



KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TABANAN

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TABANAN NOMOR 1035 TAHUN 2024

TENTANG

PENETAPAN RUMAH SAKIT PEMERINTAH UNTUK MELAKSANAKAN PEMERIKSAAN KESEHATAN JASMANI, ROHANI, DAN BEBAS PENYALAHGUNAAN NARKOTIKA BAGI BAKAL CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI TABANAN DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI TABANAN TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TABANAN,

Menimbang

- : a. bahwa Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1090 Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis Pemeriksaan Kesehatan dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024;
 - b. bahwa Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Tabanan Nomor: 1034/PL.02.2-BA/5102/2024 tentang Penetapan Rumah Sakit Pemerintah Untuk Melaksanakan Pemeriksaan Rohani. dan Bebas Kesehatan Jasmani, Penyalahgunaan Narkotika Bagi Bakal Calon Bupati dan Wakil Bupati Tabanan dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tabanan Tahun 2024 Tanggal 17 Agustus 2024;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Tabanan tentang Penetapan Rumah Sakit Pemerintah untuk Melaksanakan Pemeriksaan Kesehatan Jasmani, Rohani, dan Bebas Penyalahgunaan Narkotika Bagi Bakal Calon Bupati dan Wakil Bupati Tabanan dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tabanan Tahun 2024;

Mengingat

- Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
 - 2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur Menjadi Undang-Undang Bupati, dan Walikota (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6547);
 - 3. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 7 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia

- Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6863);
- 4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 377);
- 5. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024 tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 60);
- 6. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2024 tentang Pencalonan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 345);
- 7. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1090 Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis Pemeriksaan Kesehatan dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024

Memperhatikan: 1. Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Tabanan Nomor 1034/PL.02.2-BA/5102/2024 tentang Penetapan Rumah Sakit Melaksanakan Pemeriksaan Untuk Pemerintah Kesehatan Jasmani, Rohani. dan Bebas Penyalahgunaan Narkotika Bagi Bakal Calon Bupati dan Wakil Bupati Tabanan dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tabanan Tahun 2024;

- Rekomendasi Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Tabanan Nomor 441/1725/Dikes tanggal 7 Agustus 2024;
- 3. Rekomendasi Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Tabanan Nomor 441/1768/Dikes tanggal 14 Agustus 2024;
- 4. Rekomendasi Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Tabanan Nomor 441/1787/Dikes tanggal 16 Agustus 2024.

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN Menetapkan UMUM KABUPATEN **RUMAH** SAKIT **TABANAN** TENTANG **PENETAPAN** UNTUK MELAKSANAKAN **PEMERIKSAAN** PEMERINTAH DAN BEBAS JASMANI, ROHANI, KESEHATAN PENYALAHGUNAAN NARKOTIKA BAGI BAKAL CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI TABANAN DALAM PEMILIHAN BUPATI

DAN WAKIL BUPATI TABANAN TAHUN 2024.

KESATU: Menetapkan Rumah Sakit Umum Daerah Bali Mandara yang beralamat di Jalan Bypass Ngurah Rai No.548, Sanur Kauh, Denpasar Selatan, Kota Denpasar sebagai Pelaksana Pemeriksaan Kesehatan Jasmani, Rohani, dan Bebas Penyalahgunaan Narkotika Bagi Bakal Calon Bupati dan Wakil Bupati Tabanan dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tabanan Tahun 2024.

KEDUA Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Tabanan
pada tanggal 17 Agustus 2024
KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN TABANAN,

Ttd.

Salinan seuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABURATEN TABANAN Kepala Sub Bagian Teknis Penyelenggaraan Pemilu, Partisipasi dan Hubungan Masyarakat,

I WAYAN SUWITRA

Putu Eviyanti Dewi Lestari

SEKRETARIA